1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 103
28.05.2019

О принятии в первом чтении проекта решения Пермской городской Думы
«Об утверждении Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры города Перми на 2019-2022 годы»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Принять в первом чтении проект решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Перми на 2019-2022 годы».
2. Установить, что поправки к указанному проекту направляются в Пермскую городскую Думу на имя председателя Пермской городской Думы в письменном виде до 06.08.2019 включительно.
3. Создать рабочую группу по подготовке ко второму чтению проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Перми на 2019-2022 годы» (далее – рабочая группа) в количестве 10 человек.
4. Включить в состав рабочей группы:
Богуславского Сергея Станиславовича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами,
Болквадзе Арсена Давидовича, депутата Пермской городской Думы, председателя комитета Пермской городской Думы по экономическому развитию,
Винокурову Ирину Борисовну, начальника сектора по взаимодействию с Законодательным Собранием Пермского края правового управления администрации города Перми,
Дашкевича Анатолия Вячеславовича, заместителя главы администрации города Перми – начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми,
Дылдина Игоря Юрьевича, начальника управления территориального планирования и механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры администрации города Перми,
Киса Максима Леонидовича, начальника муниципального казенного учреждения «Пермская дирекция дорожного движения»,
Путина Анатолия Алексеевича, начальника департамента дорог и транспорта администрации города Перми,
Сторожева Геннадия Алексеевича, депутата Пермской городской Думы,
Федорова Дмитрия Александровича, депутата Пермской городской Думы,
Филиппова Александра Егоровича, депутата Пермской городской Думы.
5. Руководство рабочей группой возложить на Дашкевича Анатолия Вячеславовича, заместителя главы администрации города Перми – начальника управления внешнего благоустройства администрации города Перми.
6. Установить срок полномочий рабочей группы до принятия Пермской городской Думой проекта решения Пермской городской Думы «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры города Перми на 2019-2022 годы» во втором чтении.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
31.05.2019 16:40 проект решения 1 чтение
image1.wmf